Protocollo 0001792/2018 del 17/03/2018 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)

F O n D I ' m:: aﬁl;ﬁ:‘m mu‘.:'vue;wn e della Ricerca
STRUTTURALI §<§2“m~:““
2014-2020
UNIONE EUROPEA E U R O p E l MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI!”

Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO
Tel 059 926254 - fax 059 926148
e-mail: moic825001@istruzione.it — sito web: www.scuolemarconi.it

Prot.n. Castelfranco Emilia, 19/03/2018

Al personale docente

Al personale Ata

Ai genitori degli Alunni

All'albo

delll.C “G.MARCONI/”

All'ufficio scuola Comune di Castelf.E.

Oggetto: sciopero del 23-03-2018—intera giornata — O0.SS. ANIEF — SAESE - COBAS

Il Dirigente Scolastico

Vista la proclamazione di sciopero dell’intera giornata del 23 MARZO 2018
Considerato che il personale docente non ¢ tenuto a comunicare con anticipo la propria

adesione
Viste Le adesioni pervenuteci

DISPONE

Nella Scuola dell’Infanzia Maggiolino le lezioni saranno sospese per l'intera giornata;
Nella Scuola Primaria Deledda la classe 3”B terminera le lezioni alle ore 12.15;
Nella Scuola Primaria Don Milani la classe 5B terminera le lezioni alle ore 12.00;

Nell’Istituto Comprensivo “G.Marconi” Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado, non si
garantisce il normale svolgimento delle attivita didattiche, si invitano pertanto i genitori a verificare
I’effettiva presenza in servizio dei docenti .

Si invitano i docenti, ad avvisare le famiglie con comunicazione scritta sui diari degli alunni
Il Dirigente Scolastico

Vilma Baraccani
Fl RMA ppv (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 DIgs 39/93)

Responsabile del procedimento: Irma Ariotti 059926254 fax 059926148
Dirigente: Vilma Baraccani email: amministrazione@scuolemarconi.it



Protocollo 0001792/2018 del 17/03/2018 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


